
Ihr Traum vom haus 
- fIx ferTIg

CleverHaus 
Longeva

EXKLUSIV IM LAGERHAUS*

* In allen Lagerhäusern mit CleverHaus-Vertrieb



Wohnraum/Küche
51.32 m²

Speis
5.61 m²

Bad/WC
5.68 m²

Technik
7.80 m²

Vorraum
18.03 m²

Büro
12.84 m²

Bad
8.00 m²

Zimmer
24.89 m²

16,51 m

12
,5

3 
m

Erdgeschoß Maßstab 1:100

Lassen Sie viel Licht in Ihr Zuhause

CleverHaus
Longeva

Wohnnutzfläche
Erdgeschoß: 134,17 m²
Gesamt: 134,17 m²

www.cleverhaus.at


